post Tran-
versionem
plenitudini-
gentium
omnis
Israel
per fidem
salvus fuit.

²⁵ Nolo enim vos ignorare fratres mysterium hoc: (ut non sitis vobisipsis sapien-tes) quia cœcitas ex parte contigit in Israel, donec plenitudo Gentium intraret,

²⁶ et sic omnis Israel salvus fieret, sicut scriptum est:

^hVeniet ex Sion, qui eripiat, et avertat impietatem a Iacob.

²⁷ Et hoc illis a me testamentum: cum abstulero peccata eorum.

²⁸ Secundum Evangelium quidem, inimici propter vos: secundum electionem autem, charissimi propter patres. ²⁹ Sine penitentia enim sunt dona, et vocatio Dei. ³⁰ Sicut enim aliquando et vos non ereditistis Deo, nunc autem misericordiam consecuti estis propter incredulitatem illorum: ³¹ ita et isti nunc non crediderunt in vestram misericordiam: ut et ipsi misericordiam consequantur. ³² Conclusit enim Deus omnia in incredulitate: ut omnium misereatur.

¹⁹ ^a1 Cor 32, 21. — ²⁰ ^bIs 65, 1. — ²¹ ^cIs 65, 2. — ²² ^d1 Rg 19, 10. — ²³ ^e1 Rg 19, 18. — ²⁴ ^fIs 6, 9; Mt 13, 14; Io 12, 40; Act 28, 26. — ²⁵ ^gPs 68, 23. — ²⁶ ^hIs 59, 20.

³³ O altitudo divitiarum sapientiae, et scientiae Dei: quam incomprehensibilia sunt iudicia eius, et investigabiles viæ eius!
³⁴ ^aQuis enim cognovit sensum Domini? Aut quis consiliarius eius fuit?
³⁵ Aut quis prior dedit illi, et retribuetur ei?
³⁶ Quoniam ex ipso, et per ipsum, et in ipso sunt omnia: ipsi gloria in sœcula. Amen.

iudicia Dei
incompre-
hensibilia
sunt.

PARS ALTERA.

De practica fide evangelica, 12, 1—15, 13.

I. Generalia præcepta moralia, 12, 1—13, 14.

1. Officia erga Deum, 12, 1—8.

12. ¹ Obsecro itaque vos fratres per misericordiam Dei, ut exhibeatis corpora vestra ^bhostiam viventem, sanctam, Deo placentem, rationabile obsequium vestrum. ^cQuantum ad corpus et animam,
² Et nolite conformari huic sœculo, sed reformamini in novitate sensus vestri:
cut probetis quæ sit voluntas Dei bona, et beneplacens, et perfecta.

³ Dico enim per gratiam quæ data est mihi, omnibus qui sunt inter vos: Non plus sapere quam oportet sapere, sed sapere ad sobrietatem: ^det unicuique sicut Deus divisit mensuram fidei. ⁴ Sicut enim in uno corpore multa membra habemus, omnia autem membra non eundem actum habent: ⁵ ita multi unum corpus sumus in Christo, singuli autem alter alterius membra. ⁶ Habentes autem donationes secundum gratiam, quæ data est nobis, differentes: sive prophetiam secundum rationem fidei, ⁷ sive ministerium in ministrando, sive qui docet in doctrina, ⁸ qui exhortatur in exhortando, qui tribuit in simplicitate, qui præest in solitudine, qui miseretur in hilaritate.